代名人公司代為持有股份之股東可考慮是否安排以實益擁有人名義登記有關
股份。

清洗豁免

於本公告日期，Top Group一致行動集團持有 406,478,940股股份，佔於本公告日
期已發行股份約45.75%。根據收購守則規則32及股份回購守則規則6，倘一項
股份回購導致股東所佔本公司投票權的權益比例增加，則該項增加就收購守
則而言將被視作一項收購處理。

視乎根據要約從接納股東接獲的接納水平，經計及不可撤回承諾並假設概無
購股權於要約完成前獲其持有人行使及所有條件均獲達成，Top Group一致行
動集團的總權益於要約完成後可能增加至約 51.55%的最高水平，因而觸發Top

Group須根據收購守則規則26對其及其一致行動人士尚未擁有之全部股份提出
強制性全面要約之責任。因此，Top Group將向執行人員提出清洗豁免申請。

– 13 –

要約須獲獨立股東親身或委任受委代表於股東特別大會上透過投票表決方式
以超過50%票數批准、待清洗豁免獲獨立股東親身或委任受委代表於股東特別
大會上透過投票表決方式以至少75%票數批准及待執行人員授出清洗豁免後，
方可作實。

倘要約或清洗豁免未獲獨立股東批准，或倘清洗豁免未獲執行人員授出，則要

約將不會進行並將立即失效。

視乎根據要約從接納股東接獲的接納水平，倘Top Group一致行動集團的總權益
於要約完成後超過已發行股份的50%，Top Group一致行動集團或會於要約完成
後增加其於本公司的持股總額而並無觸發須根據收購守則規則26提出強制性
全面要約之任何責任。

於本公告日期，本公司相信要約及清洗豁免項下的交易不會導致有關遵守香
港其他適用規則或規例（包括上市規則）的任何問題。倘於本公告刊發後產生任
何問題，本公司將盡快（惟無論如何於寄發要約文件前）致力解決有關事宜以令
相關機構滿意。本公司注意到，倘要約及清洗豁免項下的交易不符合其他適用
規則或規例，則執行人員可能不會授出清洗豁免。

– 14 –

股權架構變動

下表列示本公司現時的股權架構以及緊隨要約完成後的股權架構，當中假設
(i)所有股東（Top Group、張先生、Worship Ltd.及黃女士除外）將全面接納要約；(ii)

自本公告日期起直至要約完成日期（包括當日）止將不會發行額外股份；及 (iii)

(a)自本公告日期起直至要約完成日期（包括當日）止概無購股權將獲行使或 (b)

於本公告日期已歸屬的所有購股權於要約完成前將獲行使：

股東姓名╱名稱 緊接要約完成前

緊隨要約完成後

（假設自本公告日期起

直至要約完成日期

（包括當日）止概無

購股權將獲行使）

緊隨要約完成後

（假設於本公告日期

已歸屬的所有購股權

於要約完成前

將獲悉數行使）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Top Group一致行動集團
Top Group（附註1） 355,051,177 39.96 355,051,177 45.03 355,051,177 42.75

王先生（附註1） – – – – 10,000,000 1.20

張先生（附註2） 26,453,424 2.98 26,453,424 3.35 35,453,424 4.27

Worship Ltd.（附註2） 24,924,339 2.81 24,924,339 3.16 24,924,339 3.00

黃女士（附註3） 50,000 0.01 50,000 0.01 4,050,000 0.49

Top Group一致行動集團持有的
股份總數 406,478,940 45.75 406,478,940 51.55 429,478,940 51.72

董事

劉志剛先生 – – – – 4,000,000 0.48

周慧晶女士 – – – – 3,500,000 0.42

獨立股東 482,066,841 54.25 382,066,841 48.45 393,484,803 47.38

總計 888,545,781 100.00 788,545,781 100.00 830,463,743 100.00

附註：

1. Top Group為一間慣於根據王先生的指示行事的公司。王先生亦於10,000,000份尚未行使之
購股權中擁有權益。

2. Worship Ltd.為一間由張先生控制的公司。張先生亦於9,000,000份尚未行使之購股權中擁
有權益。

– 15 –

3. 黃女士亦於4,000,000份尚未行使之購股權中擁有權益。

4. 新百利為本公司有關要約之財務顧問。因此，按照守則中「一致行動」之定義第 (5)類別，
新百利及持有股份（如有）的新百利集團相關成員公司被推定為與本公司一致行動。於本
公告日期，新百利及新百利集團相關成員公司並無持有任何股份。

5. 由於約整，百分比總和未必為100%。

假設 (i)所有股東（Top Group、張先生、Worship Ltd.及黃女士除外）將全面接納要
約；及 (ii)自本公告日期起直至要約完成日期（包括當日）止將不會發行額外股
份，公眾股東將持有超過25%的已發行股份，因此，於要約完成後，本公司將符
合上市規則第 8.08條有關公眾持股量的規定。

於本公告日期，除上文所披露者外，Top Group一致行動集團、本公司及與本公
司一致行動之人士概無持有、擁有、控制或可指示任何股份、尚未行使購股權、
衍生工具、認股權證或可轉換或交換為股份的證券，亦無就本公司證券訂立任
何尚未行使的衍生工具。

股份買賣